na rs. 500 Nr. 2098,
na rs. 250 Nr. Nr. 5104 i 5295
na rs. 100 Nr. Nr. 8005, 8075, 8333

i 8406.
Wypłata należności za powyższe li

sty dopełnianą będzie w kasie Towa
rzystwa w Płocku i w Banku Handlo
wym w Warszawie, poczynając od d.
19 września (1 października) 1889 r.

Na żądanie właścicieli wylosowa
nych listów wypłata nastąpić może i
przed tym terminem, za potrąceniem
dyskonta w stosunku 6% rocznie. Li
sty przedstawione do wypłaty składane
być mają z 15 kuponami. Nominalna
wartość brakujących kuponów potrąco
ną będzie z należności za przedstawio
ne listy.

Listy zastawne po upływie lat 30-tu
a kupony po upływie lat 10 ciucd daty
płatności, tracą wartość.

Płock, d. 24 maja (5 czerwca) 1889 r.
Prezes

N. KUhn.
Sekretarz

F. Beczkotoicz.
1273______________ ____________
— Star© informacyjne o

nędzy wyjątkowej, sprawdzonej przez
siostry miłosierdzia, poleca miłosier
dziu publiczności warszawskiej:

Tamka nr. 35, posiedzenie z dnia
6 czerwca:

Nr. 10 Litewska, Jagodzińska Józe
fa, wdowa, dzieci drobnych pięcioro.